

# ÅRSREDOVISNING

för

## Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 7    |

Undertecknad styrelseledamot i Seimertz Advisory Services AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg

27/12-2022

Ralf Seimertz

# ÅRSREDOVISNING

för

## Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 7    |

# Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Företaget har i linje med sin verksamhetsinriktning bedrivit rådgivande konsultverksamhet samt förvaltning av aktier.

Några större ekonomiska händelser har inte skett under verksamhetsåret. De aktier som sålt har skett för att stärka enskilda personers engagemang i Fiwe Systems & Services AB och för att på så sätt stärka just det företags fortsatta affärsutveckling.

Försäljningen har ökat något jämfört med året innan.  
Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

### Flerårsjämförelse\*

|                              | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 | 2017/2018 |
|------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning              | 565 558   | 138 500   | 450 000   | 10 000    | 10 000    |
| Res.efter finansiella poster | 1 113 371 | 451 753   | 433147    | -1620     | -27       |
| Balansomslutning             | 2 215 727 | 1 612 919 | 1 495 713 | 138 283   | 198 783   |
| Soliditet (%)                | 89        | 57        | 32        | 74        | 52        |

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Jämförelsebelopp avser 12 månader med undantag för 2018/2019 som avser 9 månader.

### Ägarförhållanden

Ralf Seimertz äger 100% av aktierna.

Seimertz Advisory Services AB äger 67 % av aktierna i Fiwe System & Consulting AB.

2022123003708

# Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

## Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                 | 100 000      | 0                          | 383 648                   | 417 879        | 801 527                  |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: |              |                            | 417 879                   | -417 879       | 0                        |
| Årets vinst                             |              |                            |                           | 986 815        | 986 815                  |
| Belopp vid årets utgång                 | 100 000      | 0                          | 801 527                   | 986 815        | 1 788 342                |

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

årets vinst

801 527

986 815

1 788 342

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres

187 550

1 600 792

1 788 342

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 550,00 kr. vilket motsvarar 187,55 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022123003709

# Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

## RESULTATRÄKNING

|   | Not | 2021-06-01<br>2022-05-31 | 2020-06-01<br>2021-05-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter m.m.</b>                    |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                   |     | 565 558                  | 138 501                  |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 166 377                  | 0                        |
|   |     | <u>731 935</u>           | <u>138 501</u>           |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                          |     | -357 407                 | -53 403                  |
| Personalkostnader                                 |     | -62 608                  | 0                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -9 126                   | -1 704                   |
|   |     | <u>-429 141</u>          | <u>-55 107</u>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | 302 794                  | 83 394                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>           |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag            |     | 812 411                  | 369 512                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |     | -1 834                   | -1 153                   |
|   |     | <u>810 577</u>           | <u>368 359</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | 1 113 371                | 451 753                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                          |                          |
| Avsättning till periodiseringsfond                |     | -78 200                  | -20 600                  |
|   |     | <u>-78 200</u>           | <u>-20 600</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | 1 035 171                | 431 153                  |
| Skatt på årets resultat                           |     | -48 356                  | -13 274                  |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <u>986 815</u>           | <u>417 879</u>           |

2022123003710

# Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

## BALANSRÄKNING

2022-05-31

2021-05-31

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

34 798

43 924

**Summa materiella anläggningstillgångar**

34 798

43 924

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 181 014

1 259 512

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 181 014

1 259 512

**Summa anläggningstillgångar**

1 215 812

1 303 436

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 325

0

Fordringar hos koncernföretag

4

11 335

66 960

Övriga fordringar

404 999

109 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 982

0

**Summa kortfristiga fordringar**

612 641

176 788

##### Kassa och bank

Kassa och bank

387 274

132 695

**Summa kassa och bank**

387 274

132 695

**Summa omsättningstillgångar**

999 915

309 483

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 215 727**

**1 612 919**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

5

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

801 526

383 648

Årets resultat

986 815

417 879

**Summa fritt eget kapital**

1 788 341

801 527

**Summa eget kapital**

1 888 341

901 527

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

98 800

20 600

**Summa obeskattade reserver**

98 800

20 600

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 166

315

Aktuell skatteskuld

61 630

64 991

Övriga skulder

85 729

569 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 061

55 957

**Summa kortfristiga skulder**

228 586

690 792

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 215 727**

**1 612 919**

2022123003711

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

|                                   |               |
|-----------------------------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och maskiner | Antal år<br>5 |
|-----------------------------------|---------------|

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

**Noter till balansräkningen**

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 2 Inventarier, verktyg och installationer</b> | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde                           | 45 628            | 0                 |
| Inköp  | 0                 | 45 628            |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden             | 45 628            | 45 628            |
| Ingående avskrivningar                               | -1 704            | 0                 |
| Årets avskrivningar                                  | -9 126            | -1 704            |
| Utgående ackumulerade avskrivningar                  | -10 830           | -1 704            |
| Utgående redovisat värde                             | 34 798            | 43 924            |

|                                       |                   |                        |
|---------------------------------------|-------------------|------------------------|
| <b>Not 3 Andelar i koncernföretag</b> | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b>      |
| <b>Företag</b>                        | <b>Antal/Kap.</b> | <b>Redovisat värde</b> |
| <b>Organisationsnummer</b>            | <b>andel %</b>    | <b>Redovisat värde</b> |
| Fiwe System & Consulting AB           | 7 370             | 1 181 014              |
| 556703-5745                           | 67%               | 1 259 512              |
|                                       | 1 181 014         | 1 259 512              |
| Ingående anskaffningsvärde            | 1 259 512         | 1 330 000              |
| Försäljningar                         | -78 498           | -70 488                |
| Utgående redovisat värde              | 1 181 014         | 1 259 512              |

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Not 4 Fordringar hos koncernföretag</b> | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b> |
| Fiwe System & Consulting AB                | 11 335            | 66 960            |

|   |                     |                            |
|---|---------------------|----------------------------|
| <b>Not 5 Upplysningar om aktiekapital</b> | <b>Antal aktier</b> | <b>Kvotvärde per aktie</b> |
| Antal/värde vid årets ingång              | 1 000               | 100,00                     |
| Antal/värde vid årets utgång              | 1 000               | 100,00                     |

# Seimertz Advisory Services AB

Org.nr. 556702-5605

## NOTER

### Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag 0 (4 000 000).

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg  
2022-11-30


Ralf Seimertz

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2022.

Ludvig Kollberg  
Auktoriserad revisor

# UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

|                      |   |  |
|----------------------|---|--|
| NAMN:                | RALF SEIMERTZ                                     |  |
| TITEL, ORGANISATION: | Styrelseordförande, Seimertz Advisory Services AB |  |
| IDENTIFIKATIONSTYP:  | Svensk e-legitimation                             |  |
| IDENTIFIKATIONS-ID:  | _05fdfdd71323248c7859cc3a70022d849b               |  |
| DATUM & TID:         | 2022-11-30 11:03:11 +01:00                        |  |

|                      |                                     |   |
|----------------------|-------------------------------------|---|
| NAMN:                | LUDVIG KOLLBERG                     |  |
| TITEL, ORGANISATION: | Auktoriserad Revisor, MOORE KLN AB  |   |
| IDENTIFIKATIONSTYP:  | Svensk e-legitimation               |   |
| IDENTIFIKATIONS-ID:  | _087446ad614872873584562d2142814b19 |   |
| DATUM & TID:         | 2022-11-30 16:24:29 +01:00          |   |

Certifierad av Comfact Signature  
Accepterad av alla undertecknare  
2022-11-30 16:24:36 +01:00  
Ref: 55851SE  
[www.comfact.se](http://www.comfact.se)



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)
